	                                        ИНФОРМАЦИЯ                                                                                         
	

	о закупках товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд заказчиков
	

	по состоянию на  01.01.2019 года
	
	
	
	

	
	                                                      Администрация Шолоховского городского поселения
Наименование главного распорядителя средств бюджета Белокалитвинского района
	
	
	

	Наименование показателей
	Всего по всем способам размещения заказа
	По состоянию на 01.01.2019 осуществлено закупок

	
	
	Открытого конкурса
	Двухэтапного конкурса
	Конкурса с ограниченным участием
	Электронного аукциона


	Запроса котировок


	Запроса предложений
	Закрытыми способами
	У единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего у единственного поставщика  
	в том числе
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в соответствии с пунктами 1-3,6-23, 26-28,29 части 1 ст.93
	в соответствии с Пунктам 24,25 части 1 статьи 93 с единственным. участником
	в соответствии 
с пунктом 4 части 1 ст.93
	в соответствии
 с пунктом 5 части 1 ст.93
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Открытого конкурса
	Двухэтапного конкурса
	Конкурса с огранич. участием
	Электронного аукциона


	Запроса котировок
	Запроса предложений
	Закрытыми способами
	
	
	

	Средства, предусмотренные на осуществление закупок  на 2018 год (тыс.руб.)
	46223,05
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	

	Количество проведенных процедур, (проведено способов определения поставщиков) (шт)
	330
	 
	 
	 
	3
	1
	 
	 
	326
	12
	 
	 
	 
	1
	6
	 
	 
	307
	
	

	Суммарная начальная цена контрактов (лотов) и договоров (тыс.руб.)
	57470,1
	 
	 
	 
	44380
	467
	 
	 
	12623,1
	4433,2
	 
	 
	 
	1895
	428,6
	 
	 
	5866,3
	
	

	Количество заключенных контрактов (шт), 
	330
	 
	 
	 
	3
	1
	 
	 
	326
	12
	 
	 
	 
	1
	6
	 
	 
	307
	
	

	Общая стоимость заключенных контрактов, (тыс.руб.) 
	46223,05
	 
	 
	 
	33133,05
	467
	 
	 
	12623,00
	4433,2
	 
	 
	 
	1895,00
	428,5
	 
	 
	5866,3
	
	

	Расчетная сумма экономии (тыс.руб.), 
	11247,05
	 
	 
	 
	11246,95
	0
	 
	 
	0,10
	0
	 
	 
	 
	0
	0,1
	 
	 
	0
	
	

	Фактически израсходовано средств за отчетный период, (тыс.руб.), 
	46223,05
	 
	 
	 
	33133,05
	467
	 
	 
	12623,00
	4433,2
	 
	 
	 
	1895,00
	428,5
	 
	 
	5866,3
	
	

	
	
	
	
	
	Глава Администрации Шолоховского городского поселения                                                                                           М.Б. Казаков

	
	
	
	
	
	Исп. Романенко Е.В.  54697 


